
 
 

Møtereferat Fagutvalget for Forollhogna  
 
Tid:  Onsdag 14. februar 2007 kl. 10.00 – 14.00  
Sted:  Doktortjønna friluftspark og Femundsmarka 

nasjonalparksenter, Røros  
 
Tilstede: Midtre Gauldal kommune v/ Hans Iver Kojedal 
  Holtålen kommune v/ Steinar Elven og Øystein Engan   
  Røros kommune v/ Tom Johansen 
  Rennebu kommune v/ Svein Erik Morseth 
  Tolga kommune og Tynset kommune v/ Hilde Aanes 
   
  Stiftelsen Vollan gård – Kvikne nasjonalparksenter v/ Heidi Ydse 

SNO Forollhogna v/ Erik Ydse, Berit Broen og Jørund Braa 
Redaktør Forollhogna’s hjemmeside; Arne Nyaas,  
 

Kopi til: Rådgivende utvalg v/ leder Erling Lenvik 
Østlandsforskning  v/ Terje Skjeggedal 

  Fylkesmannen i Hedmark v/ Hans Chr. Gjerlaug 
  Fylkesmannen i Sør-Trøndelag v/ Jan Erik Andersen 

DN, Tungasletta 2, 7385 Trondheim  
 
 
Sak 01/07 Tiltaksplan for Forollhogna Nasjonalpark med tilhørende 
landskapsvernområder – godkjenning i Fagutvalget 
 
 
Hver kommune må vedta planen. Kommunenes ønskeliste i forslaget til plan kan 
synes noe lang. Det er da fare for at det blir en ”evigvarende” ønskeliste.  
Viktige fellestiltak må prioriteres i forhold til hverandre. 
Planen bør drøftes politisk i hver kommune før den vedtas. Fagutvalget bør ha felles 
strategi for å få planen vedtatt. 
 
Fagutvalget har drøftet forslag til plan og kommet fram til følgende: Ønskelista hos 
kommunene må begrenses til kun å gjelde det som ivaretar formålet med vernet. 
Tiltak som ikke ivaretar vernet tas ut. Hver enkelt kommune sender sine korrigeringer 
til sekretæren (Heidi Ydse) Planen sendes så til Rådgivende utvalg for drøfting og gir 
en innstilling til kommunene. Kommunene forankrer så planen politisk i hver enkelt 
kommune. 



 
 
Sak 02/07:  Årsrapport 2006 
 
Ansvar for saken: Sekretær/Fagutvalg 
 
Frist rapportering til DN er 01. mars. Kan bruke utsendt skjema for rapportering av 
verneområder. Kopi til FM og sekretariatet for prod. av felles rapport.  
 
 

Sak 03/07:  Folder (lita brosjyre) praktisk forvaltning av Forollhogna 
 

 
Ansvar for saken: Sekretær/Fagutvalg 
Dokumenter: Utkast av sekretær – lagt fram i møtet 
 
DN er positiv til at det utarbeides en veileder, og stiller jurist til disposisjon for å se 
igjennom brosjyren før endelig trykk. Det bør også tas med hvilke rettigheter som 
følger med allmenningsretten (f.eks kan bruke snøscooter til å ta ut ved, trengs ikke å 
søkes om). Det er nok å sende brosjyren til berørte brukere. 
Kommunene tar med seg forslag til brosjyre hjem og ser gjennom utkastet. 
Tilbakemelding til Hilde Aanes innen 1. mars. 
 
 
 

Sak 04/07:   Forollhognaforvaltningens hjemmeside 
 
Ansvar for saken: Sekretær/Fagutvalg 
 
Arne Nyaas er redaktør av sida, og savner mer stoff til hjemmesida. Lite jobb med 
sida gjør at han kan tilby seg å arbeide med litteraturdatabasen for Forollhogna ved 
siden av. Bruk nettsida aktivt! Jobben med litteraturlista inngår i eksisterende avtale, 
så får man heller revidere avtalen på nytt i 2008. 
 
 
 

Sak 05/07:  Kart over Forollhogna Nasjonalpark 
 

Ansvar for saken:  Sekretær/fagutvalg 
 
Heidi Ydse fortalte om status for kartarbeidet hos Villreinutvalget. Det er viktig at vi 
tar med den informasjon vi vil skal komme frem for brukerne av kartet. Fagutvalget 
må drøfte nærmere om det skal samarbeides med Villreinutvalget. Da blir i så fall 
valdgrensene med. 
 
 
 
 
 



 
Sak 06/07   Planlegging av møtet i Rådgivende utvalg mars-april   
 
 
Forslag til møte for Rådgivende utvalg i uke 15. Sekretæren tar kontakt med 
Rådgivende utvalg for å finne dato i uke 15. SNO sitt budsjett for kommunene vil 
foreligge i siste uke av februar / første uke av mars (NB! Ikke Erik Ydse sine ord ☺). 
 
(Det foreslås onsdag 11. april!) 
 
 
 
Sak 07/07  Referatsaker 
 
 
� Evalueringsrapport nr. 3 fra Østlandsforskning foreligger – OK – vil bli drøftet i RU 
� Astrid Haug har nedkommet med en sønn – utvalget kjøper blomster. 
� Tolga kommune har behandlet saken om nasjonalpark-kommune / -landsby, og 

ballen spilles over til RU til å mene noe om temaet for hele regionen.  
� Tolga kommune har behandlet Tiltaksplanen for Forollhogna og omkringliggende 

landskapsvernområder. Utvalg for vernesaker slutter seg til det fremlagte utkastet 
og oppfordrer RU til å gjøre det samme. 

 
 
 
Med vennlig hilsen 
Fagutvalget for Forollhogna   
 
 
Hilde Aanes 
sekretær 
 
Direkte telefon: 62496519 / 958 78 663 
 

Tolga kommune  
           2540 Tolga  
           Telefon 62496500 
             postmottak@tolga.kommune.no 
  


